
TDS_NEO 220_20.08.2014_reformatted LS_04.2018_GT 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
PREKĖS APRAŠYMAS 
 
Universalios neopreno tipo minkštosios grindų 

lentos, molding (mediena, PVC), odos lentos, 

durų ir langų rėmai, plokštės, laiptų ritinėliai, 

palangės, dekoratyviniai elementai. 

• Fiksuojant grindjuostes, plokščių plokštes, 

strypus, poliuretanines sijas, plyteles, 

dekoratyvines plokštes, lentų grindis su visomis 

dažniausiai pasitaikančiomis pastato 

pamatinėmis medžiagomis. 

• Netinkamas putplasčio polistirolo ir veidrodžių 

klijavimui. 

 

PRIVALUMAI 

 

• Klijų mastika su greitu nustatymu. 

• Puikus atsparumas plyšimui. 

• Daugiafunkcinis (išskyrus polistireną). 

•Naudojant šią mastiką, gali būti 

kompensuojami nedideli žemės pažeidimai. 

• didelis atsparumas šilumai: + 110-130 ° C 

• Dygsnio gali būti dažytos. 

• Tinka vidaus darbams 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DARBO INSTRUKCIJA 
Paruoštas naudoti. 
 
FOUNDATIONS 

Turi būti stiprus, neturintis defektų, ne purus 

(ne laisvas), be riebios arba riebios dėmės. 

Dažų paviršiai plaunami plovikliu, po to vande-

niu ir įsitikinkite, kad jie gerai prigludę prie 

pagrindo. 

Metalai turi būti išvalyti nuo rūdžių ir riebalų. 

 

PARAIŠKA 

Taškinis arba linijinis naudojimas rankiniu arba 

pneumatiniu pistoletu. 

Lengvosios medžiagos: maždaug 15 cm inter-

vale pritvirtinkite mastikos taškus arba juo-

steles sujungtos medžiagos nugarėlėje. Taiko-

ma norimoje vietoje, stipriai paspaudžiant, 

sankaba yra akimirksniu, tačiau klijavimas dar 

gali būti nukirptas per 4-5 minutes po mastikos 

užklijavimo ant klijuoti paviršiaus. 

Sunkios medžiagos arba klijavimas fiksuotais 

pagrindais (pvz., Metaliniais): Ta pati metodika, 

tačiau po klijavimo suklijuotos medžiagos pa-

kartotinai perkelkite taip, kad dalis klijų būtų 

ant pagrindo. Leiskite tirpikliui išgaruoti - 5-10 

minučių. Vėlgi pritvirtinkite prie tinkamos vie-

tos, stipriai paspaudžiant, akimirksniu 

pasikalbėkite. 

Abiem atvejais galutinis nustatymas įvyksta po 

24-48 valandų. 

 

PASTABOS DĖL PARAIŠKOS 

Drėgnoje ir šaltoje aplinkoje tirpiklių išgara-

vimas gali sukelti šlapios plėvelės susidarymą 

ant klijų paviršiaus (kondensacijos): šiuo atveju 

klijuoti nebus. Stenkitės išvengti darbo tokiomis 

sąlygomis. Nenaudokite žemesnėje kaip 12 ° C 

temperatūroje. 

Negalima naudoti polistireno (putplasčio arba 

ekstruzinio) kaip klijavimo medžiagą. 

Dirbk kambaryje, kurioje nėra dulkių. 

NEO 220 
Neopreno mastika įvairiems tikslams: montavimas, jungtys, apdaila. 



TDS_NEO 220_20.08.2014_reformatted LS_04.2018_GT 
 

SAUGUMAS 

Specialių saugumo priemonių nereikia. Daugiau 

informacijos rasite saugos duomenų lape. 

 

 

VALYMAS 
Prieš džiovinimą: su valymo skudurėliu arba AK 
tirpikliu. 
Po džiovinimo: mechaninis grandymo būdas. 

 

 

VARTOJIMAS 

10 bėgimo metrų, kai naudojama 5 mm 

skersmens juosta. 

 

 

LAIKYMAS 

18 mėnesių gamykloje uždarytoje pakuotėje, 

esant + 5-30 ° C temperatūrai. Apsaugokite 

nuo šalčio. 

 

PAKUOTĖ 

 

Code Packaging Prod-
ucts 
per 

pallet 

GENCOD 

30600250 Kasetė 280 ml 12 3549212463373 

 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 

 

• Spalva: geltonai smėlio spalvos. 

• Užsidegimo taškas (standartinis nf: t60.103): 

<0 ° C 

• Labai degus. 

• Gummingo laiko trukmė: 2-4 minutės * 

• Laikymas po paraiškos: 

- vienpusis dydis: apie 15 minučių 

- dvipusis dydis: maždaug 20 minučių 

• Galutinis nustatymas: 24-48 valandos * 

• Taikymo temperatūra: + 10-30 ° C 

* Duomenys grindžiami temperatūra 23 ° C, 

santykinė drėgmė 55% ir nusėda ant substratų 

su standartinėmis absorbentinėmis savybėmis 

 

 

 

Atsakomybės apribojimas: pateikti techniniai 

duomenys, taip pat mūsų instrukcijos yra 

rekomendacijos, pagrįstos įvairiais bandymais ir 

mūsų patirtimi. Jie skirti padėti vartotojui rasti 

tinkamiausią darbo metodą ir gauti geriausius 

galimus rezultatus. Kadangi naudotojo darbo 

sąlygos yra nekontroliuojamos, negalime 

prisiimti jokios atsakomybės už gaminio gautus 

rezultatus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

                     
 

BOSTIK HOTLINE 
 

Smart help +7 495 787 31 71 

 

Bostik LLC 
ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12, 
корп.1  
Phone : (495) 787 31 71                   Fax :(495) 787 31 72  
E-mail : inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 


